Edital Nº 188/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE                                           1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 188/2023-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 24 de outubro de 2023.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria 220/GR, de 11 de março de 2020, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no

Edital 117/2023-PRAE/UFRR, de 15 de agosto de 2023, Processo

23129.014476/2023-81, torna público o Resultado Final das Inscrições do

Concurso Escuta Poética, Edição 2023, conforme estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO

1. Quadro 01 - Homologadas e Não Homologadas.

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

Edital Nº 188/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE                                           2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1. QUADRO 01 – HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

NÚMERO NOME RESULTADO

1.  ALDILEIA DA SILVA SOUZA  Homologada

2.  ALEXANDRE CHRISTIAN DE JESUS NOLÊTO
Não homologada – Não enviou o

vídeo -  item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

3.  ALEXANDRE MORAIS PAULINO  Homologada

4.  AMANDA LOUISE SCHMITZ  Homologada

5.  ANDRE TELUCAZU KONDO  Homologada

6.  BRUNO HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTE  Homologada

7.  CAMILLA RENATA LIMA GOMES DA SILVA  Homologada

8.  CARLA ARAUJO BASTOS TEIXEIRA  Homologada

9.  CLAUDIA CAMILO DA SILVA
Não homologada – Não enviou o

vídeo -  item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

10.  DANNYELLY REBOUCAS NASCIMENTO  Homologada

11.  DAVID EHRLICH  Homologada

12.  ELIANE LEWIS  Homologada

13.  ERIKA MATIAS DA COSTA
Não homologada – Enviou o vídeo,
mas não declamou -  item 4.4.1 do

Edital nº 117/2023/PRAE/UFRR

14.  FRANCISCA MARIA SILVA

Não homologada – Não enviou
Certidão Conjunta de Débitos

Relativos aos Tributos Federais do
Edital nº 117/2023/PRAE/UFRR

15.  FRANCISCO ALVES GOMES  Homologada

16.  GREYCE ANNE COSTA FAUSTINO  Homologada

17.  JAIR FARIAS
Não homologada – Não enviou o

vídeo -  item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

18.  JÉSSICA JULIE PEDROSA MELO  Homologada

19.  JOÃO AMÉRICO DÓRIA DE MAGALHÃES NETO  Homologada

20.  JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA  Homologada

21.  JONAS ALKMIN DA COSTA  Homologada

22.  JULIETTE ALVES DOS SANTOS AMARAL  Homologada

23.  LUIZ EDUARDO DE CARVALHO  Homologada

24.  MARCOS ANTONIO CAMPOS  Homologada

25.  MARIA GILZA DA SILVA NEVES  Homologada

26.  NATÁLIA CARVALHO DO NASCIMENTO  Homologada

27.  NATHALIA KAROLINE GOMES RODRIGUES  Homologada

28.  PAOLA KESSY DE SOUZA BELO  Homologada

29.  RENATO JOSÉ DA MATA  Homologada

30.
RODRIGO GABRIEL DE FIGUEIREDO
MONTEIRO

Homologada

31.  RONALDO DÓRIA DOS SANTOS JÚNIOR  Homologada

32.  SIRLANNY SILVEIRA DA SILVA  Homologada

33.  TINA TUNER SILVEIRA DOS SANTOS  Homologada

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

		2023-10-24T18:33:38-0300